

Gudme Slagteri IVS

Teglværksvej 89
5884 Gudme

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Morten Anker Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gudme Slagteri IVS

Teglværksvej 89

5884 Gudme

e-mailadresse: info@gudme-slagteri.dk

CVR-nr: 38687743

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Resultatet for 2019 er stadig utilfredsstillende!

Fra en start som var lidt bedre end samme periode i 2018, udviklede omsætningen sig langt dårligere i 2.-3. kvartal og på trods af et godt 4. kvartal med mange slagtninger, gjorde store omkostninger til personale at resultatet skuffer.

Slagtninger i januar og september-december var på et højt niveau og butikssalget har været stigende i sidste periode. Catering var en god del af virksomhedens omsætning i første halvår men svandt derefter ind til at udgøre en meget lille del.

Dog kom der styr på virksomhedens omkostninger til råvarer og materialer men ikke nok til at indfri forventningerne til året.

Alligevel er der investeret i bedre materiel og maskiner og der er også foretaget forandringer der skal øge virksomhedens materialeflow.

2019 var et år som gik ganske anderledes end forventet og særligt produktiviteten i forhold til mandskabs-indsats har været årsag til det utilfredsstillende resultat.

Forventningerne til 2020 er en udvikling i samme retning - nemlig mod en virksomhedsdrift der bliver stadig mere effektiv og med bedre produktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.288.484	1.253.977
Eksterne omkostninger		-1.015.258	-1.208.852
Bruttoresultat		273.226	45.125
Personaleomkostninger		-586.334	-481.977
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-313.108	-436.852
Ordinært resultat før skat		-313.108	-436.852
Årets resultat		-313.108	-436.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-313.108	-436.852
I alt		-313.108	-436.852

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		55.500	55.500
Materielle anlægsaktiver i alt		55.500	55.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		55.500	55.500
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.500	5.000
Varebeholdninger i alt		25.500	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		22.581	41.206
Omsætningsaktiver i alt		48.081	56.206
Aktiver i alt		103.581	111.706

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200	200
Andre reserver			0
Overført resultat		-313.108	-436.852
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-312.908	-436.652
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.489	491.195
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	57.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.489	548.358
Gældsforpligtelser i alt		416.489	548.358
Passiver i alt		103.581	111.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret